9. Vir. Fer 3. **De ea**, 4cl — Off fer per annum — Ad Mat LL de Scr occ cum RR e Fer 3. p. Dom 4. post Pent, non dicit. **T e D e u m** — Ad Ld or Dom praec, com Ss Primi et Feliciani MM — Ad Prim cap R e g i.

Vot MISSA Dom praec, sine Gl, 2 or Ss
Def Primi et Feliciani MM, sine Cr, Pf comm,
Ite, Missa est.
Vel MISSA de Ss Primo et Feliciano
MM (rub) pr.
Vp fer, or Dom praec, sine com.

10. Alb. Fer 4. **B Bogumili EC** (Propr Pol), 3cl — Off ord — Ad Mat LL 1 et 2(= 2 et 3) de Scr occ cum RR e Fer 4. p. Dom 4. post Pent, L3 de festo (= LL 2N pr), **T e D e u m** — Ad Ld com S Mar-
garitae Reg Vid.

MISSA pr, 2 or S Margaritae Reg Vid.
Vp de festo, sine com.

11. Rub. Fer 5. **S Barnabae * Ap**, 3cl — Off ord — Ad Mat LL 1 et 2(= 2 et 3) pr (olim 1N) cum RR pr, L3 de festo (= L contracta), Te Deum.

MISSA pr, Cr, Pf App.
Vp de festo.

12. Alb. Fer 6. **S Ioannis a S Facundo C**, 3cl — Off ord — Ad Mat LL 1 et 2(= 2 et 3) de Scr occ cum RR e Fer 6. p. Dom 4. post Pent, L3 de festo (= L contracta), Te Deum. — Ad Ld com Ss Basilidis et Soc MM.

MISSA Os iusti, 2 or Ss Basilidis et Soc MM.

Vp de festo, sine com.

13. Alb. Sabb. **S Antonii de Padua CED**, 3cl — Off ord.

MISSA In medio, or pr, sine Cr.

Vp de seq Dom, ut in Psalt de Sabb, Ant ad Magn Praevaluit David, or pr, sine com — Vir.

De S Basilio ECED nihil fit.

Cras Dies Catholicae Universitatis Lublensis ex auctoritate Episcopatus Poloniae.

Collecta ante portas ecclesiae in loculos (do puszek) in coemeteriis (in circuitu) ecclesiae. Rogantur omnes RR DD Parochi et ecclesiarum Rectores ad praestandum cordialiter

activum auxilium collectoribus ex ambone vel alio modo. Supradicta collecta quamprimum immediate Lublinum ad Cathol. Universitatem transmittatur oportet.

14. * Vir. **DOM 4. POST PENT, De ea**, 2cl — Off dominic. per annum — Ad Mat 9 Ant et 9 Pss de Dom, Abs Exaudi, Ben: Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta; L 1 et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 (= L7) de Hom, Te Deum.

OC MISSA pr, Cr, Pf Trinit.
In 2Vp Ant ad Magn pr.

Hodie prohib. Miss Defunct, excepta exseq.

15. Alb. Fer 2. **B Iolentae Vid** (Propr Pol), 3cl — Off ord — Ad Mat L3 de festo (=LL 2N pr) — Ad Ld com Ss Viti et Soc MM.

MISSA Cognovi, or pr, 2 or Ss Viti et Soc MM.

Vp de festo, sine com.

16. Vir. Fer 3. **De ea**, 4cl — Off fer per annum — Ad Mat non dicit. Te Deum — Ad Ld or Dom praec — Ad Prim cap Regi.

Vot MISSA Dom praec, sine Gl, sine Cr, Pf
Def comm, Ite, Missa est.

Vp fer, or Dom praec.

17. Alb. Fer 4. **S Gregorii Barbadici EC**, 3cl — Off ord — L3 de festo novissima.